
Contacto

Teléfono 955740427
Fax 955945702
Correo Electrónico actas2@elvisodelalcor.org

Dirección Postal

Plaza Sacristán Guerrero, 13
(41520) El Viso del Alcor España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4110200E-2018/000009-PAA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2018 a
las 14:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Viso del Alcor
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elvisodelalcor.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yaiRMXgYtZkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación de la obra denominada "reforma del mercado santa marta" (plan supera
v)

Valor estimado del contrato 45.454,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.999,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.454,44 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Plazo de Ejecución
70 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TORRES DIAZ OBRAS Y SERVICIOS S.L.
NIF B91078816
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.elvisodelalcor.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yaiRMXgYtZkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e62e7a83-8eb8-48d7-9ec5-e825ac10ffb9


LugarAYUNTAMIENTO DE EL VISO DEL

Lugar

Plaza Sacristan Guerrero, 7

Dirección Postal

Plaza Sacristan Guerrero, 7
(41520) VISO DEL ALCOR (EL) España

AYUNTAMIENTO DE EL VISO DEL
ALCOR

Apertura sobre oferta económica
El día 31/07/2018 a las 10:00 horas
AYUNTAMIENTO DE EL VISO DEL ALCOR

Contacto

Teléfono 955740427
Fax 000000000
Correo Electrónico juridico@elvisodelalcor.org

Dirección Postal

Plaza Sacristan Guerrero, 7
(41520) VISO DEL ALCOR (EL) España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.322,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 31/07/2018
Plazo de Formalización Del 31/07/2018 al 31/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de El Viso del Alcor

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Plaza Sacristan Guerrero, 7

Dirección Postal

Plaza Sacristan Guerrero, 7
(41520) VISO DEL ALCOR (EL) España

ALCOR

Apertura sobre oferta técnica
El día 31/07/2018 a las 10:00 horas
AYUNTAMIENTO DE EL VISO DEL ALCOR

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vUe9g5JSN67nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003105438 |  2018-272797 | Tue, 31 Jul 2018 14:15:48:305 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123747636775335384621208555557029795882 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vUe9g5JSN67nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

